
Шифра Предмет

3ФЕИТ09Л002 Апликативен софтвер во ЕЕС

3ФЕИТ07Л006 Виртуелизација и системи во облак

3ФЕИТ02Л003 Дигитално управување на електрични машини

3ФЕИТ02Л002 Дијагностика, испитување и заштита на електрични машини

3ФЕИТ10Л015 е-Здравство

3ФЕИТ04Л003 Експлоатација на електроенергетски постројки

3ФЕИТ04Л006 Заземјување, професионален ризик и безбедност во електроенергетски постројки

3ФЕИТ09Л011 Заземјувачи и заземјувачки системи во електроенергетските мрежи

3ФЕИТ09Л013 Квалитет на електрична енергија

3ФЕИТ05Л027 Моделирање и симулација во електроника

3ФЕИТ01Л012 Операциони истражувања

3ФЕИТ01Л013 Оптимални управувачи и обсервери

3ФЕИТ05Л029 Оптоелектроника

3ФЕИТ07Л026 Практикум по Linux

3ФЕИТ03Л010 Процесни компјутери и мерења

3ФЕИТ10Л033 Симулациски методи во телекомуникации

3ФЕИТ05Л036 Системи за дигитално процесирање на сигнали

3ФЕИТ02Л023 Управување на електромоторни погони

НЕАКТИВИРАНИ ПРЕДМЕТИ


